PODER EJECUTIVD
DEL ESTADO
San tuis FPolosl,

DEPENDENCIA: SEDARH
DIRECCION: ADMINISTRATIVA

NACIONAL:

EXTRANJERO:

FOLIO No.

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI
FECHA

04/10/2019

DA/SFIVIATIC08/081/2018

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

X

v Dheaia
i DE DESARROL, .

“OSPEREMOS JUNTOS | v RECURSOS HIDRAULICOS

2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS

RECIBI LA CANTIDAD DE:
POR CONCEPTO DE

EMPLEADO DE COMISION CARLOS EDUARDO MONTARO SANCHEZ DSPERLMOS JUNTOS |
NUMERO DE EMPLEADO 73482 SONTABILIZADC
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CD. VALLES, S.LP. i —
FECHA DE COMISION 04 DE OCTUBRE DEL 2019 f”f" Lf FeRESO 100Gy
OHZADE-DIARID
YTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION | TRASLADO DE DOCUMENTACION "ESPONSABLE WT*M
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION V‘éﬁﬁﬂ‘_%s TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 0 -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550.00 0 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 -
TOTAL DE VIATICOS :
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL : CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS  |TOTAL
PEAJE - -
PASAJE - -
VIBUSTIBLES Y LUBRICANTES 873.00 873.00
ASISTENCIA MECANICA - -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 873.00
GRAN TOTAL 873.00
DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: VEF 8815  3.-AUTOBUS 5. MARITIMO
4.- AVION 6. FERROVIARIO

873.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

AUTORIZA

§ (=

DIRECTOR ADMINIST

2
C.P. JORGE CALDERON OLVERA
TIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA

NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA PCR LA OFICIALIA MAYOR.

. RECIBI

\\[ \\\
DX

AN AN

CARLOS EDUARD

VIONTANO SANCHEZ
COMISIONADO




PODER EJECUTIVO
GOBIERNO DEL ESTADOC LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

DEL ESTADO
Sen Luis Potosl,

FECHA 08/10/2018

FOLIO No. DA/SFIVIATICOS/081/2019

REPORTE DE COMISION

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION:  ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION CARLOS EDUARDO MONTANO SANCHEZ LUGAR DE COMISION CD. VALLES, S.L.P.

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO FECHA DE COMISION 04 DE OCTUBRE DEL 2019
AREA DE ADSCRIPCION DIRECCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
. DURANTE LA COMISION :

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE CD. VALLES, S.L.P. A LA DELEGACION DE LA ZONA HUASTECA PARA TRASLADO DE DOCUMENTACION
CORRESPONDIENTE A CONVENIOS DEL EJERCICIO EN CURSO, AL TERMINAR ME REGRESE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI .

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

30 MONTANO SANCHEZ

N

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA
DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN

CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




3§ SEChuan
Gl DE DESARROLLO ALAUPEwv.,

JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ MARTINEZ ROSPEREMOS JUNIGSEIN

E02281 / RFC GOMJ630225H43 ""‘ON
AV DR SALVADOR NAVA MARTINEZ, No. 702 el

LOMAS 1A. SECCION -
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI "OLIZA DE INGRESO P
C.P. 78210, MEXICO ouza pe ereso [0 06Y
TEL/FAX: 4448139058 N
REGIMEN FISCAL: OLIZA DE DIARIO
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales *ESPONSABLE S
CLAVE PEMEX: 0000105138 FACTURA No. W 33677
FOLIO FISCAL 843aac1f-99e7-4d67-9973-2619912d0e0f
LUGAR DE EXPEDICION 78210
FECHA: 2019-10-04 HORA: 08:52:49 RF.C.: GESSB50101L4A USO CFDL: (303 Gastos en general
CLIENTE: 106753
GOBIERNO DEL ESTADQO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSILMEXICO,C.P. 78000
Cantidad } U.de M. ! No. id. CveProdSer Descripcion 1 P. Unitario Importe Descuento
450000 LTR Lito 32011 15101506 32011 Magna £16.782667 $755.22 $0.00

Factura sinota(s) : 5890717-0

Sello Digital del Emisor: f h g
gyk3wJQwmCAF9BYdTMzsw74.JKw1dGh1CNHTBdqwcG7c0y2MY sUk4aMFXAlsjl+o/PBDpPE G HAGO7UIAHkaHkapF’aiHchoanlDlNg 1Wfg+SxasNPBU3Pzs/8iCZDIO
DpNwyrbQn7qr71YZdZY2RaYbBeUtTSgDWjOGBHBEDW. AyJBPWdQ23jjBllUawhUaliwiF CVAQch¥833krd QPywULKHK8UgD Y RDWws ZAXCbhH3R VA IFBIZI7G2VdLZ/TYGQAjxo

GQ4P5ZPWwbFy3QUgvaVukYAefWdoGaNT6E8xHxgoXVuBHwv++yeVRixYalxnkiv2VnMOejEzCA==,

Sello del SAT: _
35t02k5Q+MbtgbpmDzsLuvVCwyNzxrX0CyhhixoGMFOpkz1D49TnzfhvxbM7gdg tyropPiCriMIA4prB9Eseb 10BLSEfpQyKo+5AZIPI0Onxcv+/3pe8XPieKePdeumU03StawiGGs

WoBA/lovMV 1em+2n4g637 1hOD+WY3ru4iz0Cj2eK60ulzL UNszg4n9+nD+MWI3B0SX1miYXIDAKWAgKGidokL Itg0GZHjiZ5rix06 Vg CeUs TRGWWVI Tg At TOOXHb3OwlAd4 RxB i
R1tFSPfeYja7yFuXarrtUwTNa2958VTQvQSIXZjW/OTpRWwmpOAALwp4Dik350ji1t+w==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT:

|11.1]843aac1f-99e7-4d67-9973-6f9912d0e5f|2019-10-04 T08:52:54|EDI1 01 020E99)gyk3wJQwmCAF9BYdTMzsw74JKw1dGh1 CNHT8dqweG7cOy2MYsUk4aMF X Aisjl+o/PBD

pP6glcaSzIlAGO7UIAHKpF HNxkpPaiHegJognXIDINgG 1Wig+SxasNPBU3Pzs/8iCZDfODpNwyrbQn7qr7 1YZdZY2RaYbBeUIT SgDWjOGBHBEDWJIAYJBPWIQ23jiBli UawhUaliwiF
CVhQchx833krd QPywULKHK8UgD Y ItDWwsZAxChH3RVnIFSIZI7G2VdLZ/7YGQAjxoGQ4PSZPWwbFy3QUgvaVuk Y AefWdoGaNT88xHxgo X VuBHwv+ +ye VRixYal xnkiv2VnMO

§jE2CA=={00001000000405428713|

Facturacién Electrénica por Internet

importe en letras:
(Ochocientos setenta y tres pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 9550)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipe de Comprobante: | SUBTOTAL $755.22

.| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E89 LV.A. 16.00% $117.78
TOTAL $873.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-10-04708:52:48 - Fecha y hora de certificacion: 2019-10-04T08:52:54
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - Na de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000401798320 ~ www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante
Sello="gyk3wJQwmCAFIBYd TMzsw74JKwldGh1CNHT6dqwcG7¢Oy2MYsUk4aMFXA isjI+o/PBD pPo6glea
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
Version="3.3" Total="873.00" TipoDeComprobante="I" TipoCambio="1" SubTotal="755.22" Serie="W"
NoCertificado="00001000000401798320" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="78210"
FormaPago="04" Folio="33677" Fecha="2019-10-04T08:52:49"
Certiﬁcado:'v"IVHIGPZCCBCegAwIBAgIUMDAWMDEWMDAwMDAOMDE3OngMjAwDQYJKOZIhchAQ'ﬁ
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
<cfdi:Emisor Rfc="GOMJ630225H43" RegimenFiscal="612" Nombre="JESUS MANUEL TENOCH
GONZALEZ MARTINEZ" />
<cfdi:Receptor Rfc="GES850101L4A" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI"
UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="16.782667" Unidad="Litro" Noldentificacion="32011"
Importe="755.22" Descripcion="Magna" ClaveUnidad="LTR" ClaveProdServ="15101506"
Cantidad="45,00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cidi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="117.78" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"

</cfdi: Traslados>
</ctdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="117.78">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="117.78" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/
</cfdi: Traslados>
</ctdi:Impuestos>

- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
Version="1.1" RfcProvCertit="EDI101020E99"
SelloCFD="gyk3wJQwmCAFIBYdTMzsw74JKwldGh1CNHT6dqweG7¢Oy2ZMYsUkdaMFXA|
SelloSAT="j35t02k5Q+MbtgbpmDzsLuvVQwyNzxrX0CyhhixoGMFOpkz1D49TnzfhvxbM7gc
NoCertificadoSAT="00001000000405428713" FechaTimbrado="2019-10-04T08:52:54"
UUID="843aac1{-99¢7-4d67-9973-e6{9912d 0e9f"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Monica%20Rangel/Downloads/GOMI630225H43 CFDI W33677 20191004 xml 04/10/2019
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Através de esta opcidn, usted podr3 verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligaterios

REC del emisor

GOMJ630225H43

Folio fiscal

843AACTF-95E7-4D67-9573-
EBF9912DOESF
Total del CFDY

$873.00

Erdaces

LS mings),

RFC emisor®:

Proporcione los digitos de la imagen*:

Nombre o razén social del emisor  RFC del receptor

JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ ~ GES8507107L4A
MARTINEZ
Fecha de expedicidn Fecha

certificacion SAT

RFC receptor®;

Verificar CFDI

Nombre o razdn social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSH

PAC que certificé

2019-10-04708:52:49 2015-10- EDIM01020E39
04708:52:54
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
Ingreso Vigenta Cancelable sin aceptacién
imprimir
JQué es gobm? Conracte
. informacidny panicipagion Mesad das & informacion

ciudadania. LEer mas QRS /e o X/gue-es. gobry

gobmxl,

tilica,gob.rmx

Denundia rontra senddares nublicos

b (hagsd A oo rod/enfiodexs

tdareo furdico (oo /A

lerjuridico.gobmx)

Paorial de Qblga iz Transnarensia

ey Infamex

(Rt indgmarcrg,

(hitps A gsob. mx/ramices/ficha/presentacion-de-

Jedsnuncinserclesin/SERS4)

Temas (httpsddeviv aoh MyAemas)

1

Reformaz (hips/eefo

&acdar)

Irdad gy

Iudapa g

Mantente informado. Suscripere.

Siguenos en



b BANURTE @
CUENTA NUEVA

FECHA:

,, U¥ OF OCTUBRE
AN LUIS POTOS!, S.L.P. L o | $873'OO

PhGueseestE cieque CARLOS EDUARDO MONTANO SANCHEZ

A LA ORDEN DE: )

(OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 06/100\‘{.1\1.) §

MONEDA NACIONAL

EDICION 2019

' o~
'S BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A
| ®2 INSTITUCION DE B, ’
! ; GRUPO FINANCIERAON(B::N%%?;PLE g-'})g 1032; 13-\;5(? IZDA S
: _
No. CUENTA

— =3 DL E3&6N5RLEA072 704056 107L0 21°00000 25

UL wor s wyy

|
i

| DA/081/10/2019 VIATICO GTO CTE.

Cuenta Subcuenta Nombre de la Cuenta

\

ecibi Cheque Pk‘c‘@o por Revisado por Auterizadp por

\ B

200 GASTO CORRIENTE 873.00
~ CUENTA 1056107402
'CLABE 072 700 01056107402 6
SUMAS: / 1,746.00 873.00
OBSERVACIONES
TRASLADO DE DOCUMENTACION (/—\\\ n
- Y 3 oA
Yo AL
f ER&BORO REVISO - AUTORIZO N RECIBIO CAJA. % \
, . W\
ANDEL GC.P. MONICA RANGEL LI .CP JORGE CALDERSN OLVERA | - CHVR\ N
N 7 3 \
112444, m. g \\
NOTA: \ \
SE RECIBIRA EN CAJA SOLO CON FIRMAS Y DOCUMENTACION COMPROBATORIA ANEXA \
\

2.- ELABORARSE CON COPIA PARA LA CAJA.



Impresion NBXI

-

dp BANORTE

Proteccion de Cheques

Pagina 1 de 1

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927 _

Cuenta:
Moneda:
Modalidad:

Importe Minimo a Prbteger:

No. Cheque:
Importe:

Fecha Fin Proteccion:
Descripcion:

Capturo:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Co-Ejecuté:

Fecha de Co-ejecucion:
Confirmacion:

10/10/2019
12:35:31 P. M.

1056107402

MXP

Cheque por cheque banca electrénica

$0.00

29

$873.00

31/12/2099 12:00:00 a. m.

ROSAURA LOPEZ ROBLEDO
10/10/2019 12:31:40 p. m.
ALEJANDRO MANUEL CAMBESES BALLINA
10/10/2019 12:34:13 p. m.

Procesado con éxito

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidon a Aclaraciones
de la Institucién, segtin corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante: B
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/ChequeProtegido/ProteccionC...  10/10/2019



